

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 27/12/2023 15:39

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 326750293  
COTAÇÃO Nº 53187 - MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS - HEAPA DEZ/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Lucas Vitorino (62)3956 - 2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	14/12/2023 13:04:27
<b>Vencimento:</b>	20/12/2023 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	COTAÇÃO Nº 53187 - MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS - HEAPA DEZ/2023
<b>Termos e Condições:</b>	<p>*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH.</p> <p>*ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta.</p> <p>*ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.</p>
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼

Status do Item:  ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>3r Embalagens E Descartaveis Eireli</b> CNPJ: 29.466.622/0001-91 GOIÂNIA - GO Ricardo Henrique	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	QUALQUER DUVIDA ESTOU DISPONIVEL NO EMAIL:ricardovenda3@gmail.com OU

	62 992390485 ricardovenda3@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>						NO TELEFONE: (62) 99239-0485 QUE TAMBEM SERVE PARA WHATSAPP.
2	<b>BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA</b> <b>CNPJ: 18.269.125/0001-87</b> CONTAGEM - MG Usuario Ws Bihosp (83) 2106-2433 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.
3	<b>Bc Distribuidora Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 22.273.789/0001-97</b> GOIÂNIA - GO Paula Cristina Andrade Oliveira (62) 4101-6018 bcdistribuidora1@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	23/12/2023	21/35 Dias	CIF	
4	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b> SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: RAFAEL SANTOS - E-mail: vendas15@cbsmed.com.br]
5	<b>Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda</b> <b>CNPJ: 07.888.247/0001-35</b> BRASÍLIA - DF DIEGO MARTINS 62993129938 supervisor.televendasgo@caalvorada.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	23/12/2023	a vista	CIF	
6	<b>Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda</b> <b>CNPJ: 37.955.238/0001-80</b> SÃO PAULO - SP Carlos Eduardo Misdalani (11) 95557-6427 luciano@fusionhigienesaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 5.084,3000	10 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
7	<b>H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 05.488.166/0001-12</b> GOIÂNIA - GO Matheus Nascimento (62) 3521-3000 gislaine25@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
8	<b>Harus Food Comercio E Distribuicao De Alimentos E Cosmeticos Centro Oeste Ltda</b> <b>CNPJ: 43.669.839/0001-20</b> BRASÍLIA - DF Jacqueline Silva (64) 8457-7515 administrativo@haruscentrooeste.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
9	<b>Hc Clean Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 42.331.756/0001-63</b>	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	31/01/2024	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO Rogerio Evangelista da Silva Evangelista Da Silva (62) 98572-5500 comercial@hcclean.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
10	<b>Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda</b> <b>CNPJ: 04.654.861/0001-44</b> DORES DO INDAIÁ - MG Bianca Malta Moura S Silva  comercial11@indalabor.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
11	<b>Kinfel Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 09.620.909/0001-17</b> GOIÂNIA - GO Carla Martins (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
12	<b>MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA</b> <b>CNPJ: 31.492.478/0001-00</b> GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA  televendas@medshopbrasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	*** SEMPRE ATENTAR AS OBSERVACOES , E ANEXOS. PARA PEDIDOS ACIMA DE R\$ 2500,00 DIVIDIMOS 30/60/90 E PARA VALORES ACIMA COMBINAMOS FORMA DE PAGAMENTO. VANESSA DE HOLANDA 62 99486-6533
13	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 10.492.871/0001-23</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	31/01/2024	30 ddl	CIF	
14	<b>Megamix Comercial Eireli</b> <b>CNPJ: 80.546.948/0001-86</b> CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante  vendas2@megamix-curitiba.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	23/12/2023	Pagto Antecipado	CIF	ENTRAREMOS EM RECESSO 21/12/2023 A 02/01/2024 VALIDO SOMENTE ATE 18/12/2023. NAO SERA RESGATADO APOS ESTA DATA
15	<b>Mundial Cr Comercio De Cosmeticos Ltda</b> <b>CNPJ: 23.416.036/0001-56</b> SÃO PAULO - SP Ronaldo Alves De Lima (11) 94904-5737 ronaldo.lima@maravilhosacosmeticos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	15 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
16	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	23/12/2023	28 ddl	CIF	
17	<b>Nacional Comercial Hospitalar</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0007-88</b>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.

	SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaiba (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoeifa.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
18	<b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0001-92</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Nacional (00) 00000-0000 suportebionexo@grupoeifa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.
19	<b>Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 25.031.668/0001-27</b> BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Sameh - Solucoes Hospitalares (31) 3582-0101 karina.lourenco@sameh.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	2 dias após confirmação	29/12/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
20	<b>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</b> <b>CNPJ: 12.556.211/0001-94</b> GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	23/12/2023	28 ddl	CIF	
21	<b>Verter Intermediações Comerciais Eireli</b> <b>CNPJ: 23.845.109/0001-25</b> GOIÂNIA - GO Marcos Eduardo Silva Rocha (62) 99908-0750 verterintermediacoes@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	10 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

Produto	Respostas							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>1</b> <b>DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - FRASCO</b> Código: 42489 <b>Quantidade:</b> 72 Frasco <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;Sameh- Soluções não atinge faturamento mínimo. <b>Informações de Última Compra</b> <b>27/12/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Hc Clean Distribuidora Ltda <b>Marca:</b> QUATERNARIO AMONIO (SEPTPRO) PLUS 750ML - PROLINK	Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp  Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 18,1391  R\$ 19,8000	R\$ 1.306,0152  R\$ 1.425,6000	1  1	QUATERNARIO AMONIO GERMIRIO PRONTO USO SPRAY 750ML, RIOQUIMICA  QUATERNARIO AMONIO (SEPTPRO) PLUS 750ML - PROLINK	FRASCO  1	-  DESINFETANTE NIVEL INTERMEDIARIO PRONTO USO INDAGERM 5G (INDALABOR) (6.500 PPM). Desinfetante nivel intermediario, pronto uso a	-  <b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/12/2023 15:11</b>
	Indalabor Indústria Laboratório Farmaceutico Ltda	R\$ 25,8900	R\$ 1.864,0800	12	INDAGERM 5 G - frasco DESINFETANTE QUATERNARIO DE AMONIO E BIGUANIDA 750ml			-

<b>Preço Unitário:</b>	19,8000
<b>Quantidade:</b>	72.0
<b>14/11/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	QUATERNARIO AMONIO(GERMIRIO)PHMB SPRAY/ESP.750ML C/6, RIOQUIMICA
<b>Preço Unitário:</b>	18,6200
<b>Quantidade:</b>	72.0
<b>27/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	QUATERNARIO AMONIO(GERMIRIO)PHMB SPRAY/ESP.750ML C/6, RIOQUIMICA
<b>Preço Unitário:</b>	18,6200
<b>Quantidade:</b>	48.0

Borrifador,  
indalabor

base de quaternarios de amonio de 5a geracao e Biguanida, indicado na desinfeccao e limpeza de superficies fixas, artigos nao criticos e semi criticos como oxigenoterapia e inaloterapia, pode ser usado para limpeza e desinfeccao de incubadoras. EFICACIA COMPROVADA Contra: Staphylococcus Aureus, Salmonella Choleraesuis, Pseudomonas Aeruginosa, Escherichia Coli, Acinetobacter baumannii, Klebsiella Pneumoniae carbapenemase KPC, Staphylococcus MRSA, Enterococcus hirae, Candida Albicans, Aspergillus niger, Aspergillus fumigatus, Tricophyton mentaprophytes, Mycobacterium smegmatis, Mycobacterium bovis BCG, Clostridium difficile. Formula sem corante e sem alcool. Nao requer enxague. Nao irritante para olhos, mucosas e pele. Nao Corrosivo para os artigos. Inodor. Validade 24 meses. Registro ANVISA MS03, em conformidade com a RDC 35/2010. Gentileza atentar para quantidade por caixa de embarque, nao fracionamos embalagens. (31) 3377-8333 comercial11@indalabor.com.br Viviane Ferreira

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 26,8568	R\$ 1.933,6896	12	QUATERNARIO DE AMONIA 750ML PRONTO USO POWER SEPTIC VIC (12) - VIC PHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FR	.	-
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	R\$ 27,6374	R\$ 1.989,8928	1	DESINFETANTE 750ML POWER SEPTIC PRONTO USO 88237 - VIC PHARMA - VIC PHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UM	-	-
Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 29,0000	R\$ 2.088,0000	1	CLEANSAFE - Detergente Desinfetante superficie Spray , LABNEWS	FRASCO	.	-
Fusion Produtos	R\$ 29,9000	R\$ 2.152,8000	12	PRATICO PU DETERGENTE	CAIXA	.	-

Hospitales E Saúde Ltda					DESINFETANTE 750 ML - COSMODERMA			
NL Produtos Hospitales Ltda	R\$ 33,8500	R\$ 2.437,2000	1		INDAGERM B+Q PRONTO USO. Desinfetante Quaternario de Amonio e Biguanidas INDALABOR, INDALABOR	FR		-
Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 38,9300	R\$ 2.802,9600	1		DESINF LIMP GERM RIO 750ML - RIOQUIMICA - RIOQUIMICA	UNID		-
Mundial Cr Comercio De Cosméticos Ltda	R\$ 50,0000	R\$ 3.600,0000	1		DESINFETANTE QUARTENARIO DE AMONIO GERM RIO PRONTO USO 750ML - RIOQUIMICA	CAIXA		-
Harus Food Comercio E Distribuicao De Alimentos E Cosméticos Centro Oeste Ltda	R\$ 94,9500	R\$ 6.836,4000	1		DESINFETANTE PEROX - GALAO 5L - COM DILUICAO - BECKER	GALAO	GALAO DE 5L COM DILUICAO: 1:25 HOSPITALAR	-

2

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - CORES: AZUL, VERDE OU LARANJA. DIMENSÕES: 28CMX240M - PICOTADO A CADA 40CM. QUANTIDADE: 600 PANOS. ESPECIFICAÇÕES: 70% VISCOSE / 30% POLIÉSTER / GRAMATURA 35 G/M2 Código: 50556</b>							
<b>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</b>	<b>R\$ 48,0000</b>	<b>R\$ 1.440,0000</b>	<b>1</b>	<b>PANO MULTIUSO PERFLEX 28X240M C/ 600 PANO - BETTANIN</b>	<b>BOBINA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/12/2023 15:11</b>
H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 48,9500	R\$ 1.468,5000	1	PANO PERFLEX 28X240 LARANJA - MB LIFE - MB LIFE	1		-
3r Embalagens Eireli	R\$ 49,9000	R\$ 1.497,0000	30	PANO MULTIUSO AZUL 240MTS - MBLIFE	ROLO		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 57,0000	R\$ 1.710,0000	1	PANO MULTIUSO 28X240MTS VERDE C/600 PANOS - INOVEN	ROLO		-
Fusion Produtos Hospitales E Saúde Ltda	R\$ 57,8500	R\$ 1.735,5000	1	PANO MULTIUSO 28X240 VERDE - 01 - CAIXA - INOVEN - INOVEN	CAIXA		-
Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 62,6900	R\$ 1.880,7000	1	PANO M.USO 28CMX300M AZUL SOFT MR PLUS - SOFT MR PLUS - SOFT MR PLUS	RL		-

Quantidade: 30 Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

27/12/2023

Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

Marca: PANO MULTIUSO PERFLEX 28X240M C/ 600 PANO - BETTANIN

Preço Unitário: 48,0000

<b>Quantidade:</b> 30.0										
<b>14/11/2023</b>										
<b>Fornecedor:</b> Verter Intermediações Comerciais Eireli	Bc Distribuidora Eireli - Me	R\$ 66,3400	R\$ 1.990,2000	1	PANO MULTI USO SLIM (ROLOC/ 28CMX240M PICOTADO APROX. 40CM) AZUL NOBRE - NOBRE - NOBRE	1				-
<b>Marca:</b> PANO MULTIUSO PERFEX AZUL 28X240MTS - INOVEN - INOVEN	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 66,5000	R\$ 1.995,0000	1	PANO MULTIUSO MRPLUS 28CMX240M AZUL - TALGE - TALGE	1				-
<b>Preço Unitário:</b> 51,4000										
<b>Quantidade:</b> 30.0	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 67,0000	R\$ 2.010,0000	30	PANO MULTIUSO PERFEX AZUL 28X240MTS - INOVEN - INOVEN	ROLO				-
<b>16/10/2023</b>										
<b>Fornecedor:</b> Verter Intermediações Comerciais Eireli	Megamix Comercial Eireli	R\$ 69,0000	R\$ 2.070,0000	1	Pano Multiuso 28x40cm - Rolo 240 m (a cor que preferir) MBLIFE - MBLIFE - MEDIX	1				-
<b>Marca:</b> PANO MULTIUSO PERFEX AZUL 28X240MTS - INOVEN - INOVEN	Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 75,5104	R\$ 2.265,3120	1	PANO MULTIUSO 50X28CM X 300M 572201 - BRANCO - DESCARPAC, DESCARPAC	-	-	-		-
<b>Preço Unitário:</b> 50,9000										
<b>Quantidade:</b> 30.0	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 161,0000	R\$ 4.830,0000	1	PANO DESCARTAVEL EM ROLO 25CM X40CM TW2540 - INOVEN RL/600UND - INOVEN - INOVEN	RL				-

3	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS</b> Código: 51887							
	<b>Quantidade:</b> 40 Galao							
	<b>Marcas Preferidas:</b> -							
	<b>Informações de Última Compra</b>							
	<b>27/12/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b> São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 19,8500	R\$ 794,0000	1	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO 5 LT - START - START	GALAO 5LT		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/12/2023 15:11</b>
	<b>Marca:</b> SABONETE LIQUIDO PERFUMADO 5 LT - START - START							
	<b>Preço Unitário:</b> 19,8500							
	<b>Quantidade:</b> 40.0							
	<b>14/11/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b> São José Comércio de Embalagens Eireli-ME							
	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 29,9000	R\$ 1.196,0000	4	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE SOFT GALAO 5 LITROS PREMISSE - PREMISSE	CAIXA		-
	<b>Marca:</b> Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 30,1100	R\$ 1.204,4000	1	SAB PREMISSE 5LT NEUTRO GLIC SEM CHEIRO - PREMISSE - PREMISSE	GALAO		-
	<b>Preço Unitário:</b> 19,8500							
	<b>Quantidade:</b> 40.0							
	<b>14/11/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b> São José Comércio de Embalagens Eireli-ME							
	Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	R\$ 30,4000	R\$ 1.216,0000	4	INDACLEAN + PEROLADO ERVA DOCE (Sabonete Liquido) - Indalabor	Galao	SABONETE CREMOSO GLICERINADO NEUTRO OU ERVA DOCE INDACLEAN + Sabonete Liquido (INDALABOR) - Sabonete cremoso com glicerina, possui PH neutro, para higienizacao da pele, ideal para retirar	-

**Marca:** SABONETE LIQUIDO PERFUMADO 5 LT - START - START

**Preço Unitário:** 19,8500

**Quantidade:** 40.0

**16/10/2023**

**Fornecedor:** São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

**Marca:** SABONETE LIQUIDO PERFUMADO 5 LT - START - START

**Preço Unitário:** 20,5000

**Quantidade:** 40.0

Mundial Cr Comercio De Cosméticos Ltda

R\$ 32,0000 R\$ 1.280,0000

1

SABONETE LIQUIDO SOFT ESPECIAL 5L - EDUMAX DO BRASIL CAIXA

-

Hc Clean Distribuidora Ltda

R\$ 32,5000 R\$ 1.300,0000

1

SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE PEROLADO 5 LTS - VIVAZ 1

-

Verter Intermediações Comerciais Eireli

R\$ 38,0000 R\$ 1.520,0000

40

SABONETE LIQUIDO 5 LTS - PREMISSE - PREMISSE GALAO

-

Nacional Comercial Hospitalar Ltda

R\$ 42,0751 R\$ 1.683,0040

1

SABONETE CREMOSO 1L REFIL ESPUMA RIOMAX STD 0540300029 - RIOQ - INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA L -

-

Harus Food Comercio E Distribuicao De Alimentos E Cosméticos Centro Oeste Ltda

R\$ 55,4200 R\$ 2.216,8000

1

SABONETE LIQUIDO - ESSENCIA MELAO E JASMIM 5L - HARUS GALAO

-

sujeiras e outros resíduos. Produto notificado na ANVISA, de acordo com a RDC N343/05. Validade 24 meses. Gentileza atentar para quantidade por caixa de embarque, nao fracionamos embalagens. Incluso 5% de IPI na cotacao (31) 3377-8333 comercial11@indalabor.com.br Viviane Ferreira

4

**SACO P/ROUPAS INFECTANTE AZUL C/CORDAO P/FECHAR 120LTS - UNIDADE**  
Código: 40899

**Quantidade:** 6000 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**27/12/2023**

**Fornecedor:** Verter Intermediações Comerciais Eireli

**Marca:** SACO P/ROUPAS INFECTANTE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 1,7500	R\$ 10.500,0000	6000	SACO P/ROUPAS INFECTANTE AZUL C/CORDAO P/FECHAR 120LTS - JU - JU	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/12/2023 15:11
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,9900	R\$ 11.940,0000	1	SACO HAMPER AZUL - JUREMA	PCT		-



	AZUL C/CORDAO P/FECHAR 120LTS - JU - JU
<b>Preço Unitário:</b>	1,7500
<b>Quantidade:</b>	6000.0
<b>14/11/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Verter Intermediações Comerciais Eireli
<b>Marca:</b>	SACO P/ROUPAS INFECTANTE AZUL C/CORDAO P/FECHAR 120LTS - JU - JU
<b>Preço Unitário:</b>	1,3500
<b>Quantidade:</b>	6000.0
<b>16/10/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Verter Intermediações Comerciais Eireli
<b>Marca:</b>	SACO P/ROUPAS INFECTANTE AZUL C/CORDAO P/FECHAR 120LTS - JU - JU
<b>Preço Unitário:</b>	0,8300
<b>Quantidade:</b>	5000.0

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Verter Intermediações Comerciais Eireli	1	R\$ 10.500,0000
Hc Clean Distribuidora Ltda	1	R\$ 1.425,6000
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	2	R\$ 2.234,0000
<b>Total:</b>	<b>4</b>	<b>R\$ 14.159,6000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 14.159,6000  
 Total de Itens da Cotação: 4    Total de Itens Impressos: 4

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)
[voltar](#)